

3. klass

Loodusõpetus

Õpitulemused	Õppesisu
<ul style="list-style-type: none"> • Kirjeldab õpitud loomaliikide eluviise ja elupaiku; • teab seente mitmekesisust, eristab söödavaid ja mürgiseid kübarseeni; kirjeldab seente välisehitust ning paljunemist; • teab ja nimetab suuremaid taimede rühmi ning nende omadusi ja erinevusi üksteisest; • teab ravimtaimede tähtsust inimesele, oskab nimetada tuntumaid ravimtaimi; teab ja tunneb erinevaid mürktaimi; • oskab nimetada kaladele ja kahepaiksetele iseloomulikke omadusi, kirjeldada nende eluviisi; • oskab nimetada roomajatele iseloomulikke omadusi; • oskab nimetada lindude kehaehitust ning iseloomulikke omadusi; • teab imetajatele iseloomulikke omadusi; • teab, mis bakterid ja nende omadusi; • tunneb põhjalikult ühte taime-, seene- või loomaliiki, tuginedes koostatud uurimuslikule ülevaatele. 	<p>ORGANISMIDE MITMEKESISUS JA ELUPAIGAD</p> <p>Seened. Taimed ja nende tähtsus. Ravimtaimed ja mürktaimed. Selgroogsed ja selgrootud loomad. Kalad ja kahepaiksed. Roomajad. Linnud. Imetajad. Samblikud. Bakterid. Toiduahelad.</p>
<ul style="list-style-type: none"> • Oskab selgitada kiiruse mõistet, oskab ette näha liikumisega seotud ohuolukordi; • teab, kuidas saadakse elektrit ning oskab nimetada tähtsamaid ohutusnõudeid elektritarvete kasutamisel; • teab, mis on magnet ning selle omadusi, teab kompassi töö põhimõtet toetudes magnetiga tehtavale katsele; • oskab kompassi kasutada (määrab kompassi abil põhja- ja lõunasuunda); 	<p>LIIKUMINE</p> <p>Kiirus. Elekter, vooluring. Magnetid ja kompass. Põhi – ja vaheilmakaared.</p>

<ul style="list-style-type: none"> • tunneb põhi – ja vaheilmakaari, selgitab ilmakaarte tundmise kasulikkust. 	
<ul style="list-style-type: none"> • Oskab selgitada plaani ja leppemärkide mõistet; saab aru lihtsast plaanist ning leiab kooliümbruse plaanilt tuttavaid objekte; • oskab selgitada kaardi mõistet ning mõistab, et kaardi järgi on võimalik tegelikkust tundma õppida; • näitab Eesti kaardil oma kodukohta, suuremaid kõrgustikke, saari, poolsaari, lahtesid, jõgesid, järvesid ja linnu; kirjeldab Eesti kaardi järgi objektide asukohti, kasutades ilmakaari. 	<p>PLAAN JA LEPPEMÄRGID</p> <p>Kaart. Eesti kaart.</p>